



OBJEDNÁVATEL: **O B E C J O V S A**
OBECNÝ ÚRAD, 072 32 JOVSA 73, tel.: 056 / 698 33 80, e-mail.: jovsa@jovsa.sk

Objednávka číslo: 12/2016
Jovsa, dňa 24.08.2016

IČO: 00325 279
DIČ: 2020738874

Dodávateľ – Zhotoviteľ

Štefan Bartolomej
Podlahoviny Michalovce
M.Rázusa 7/Z2
071 01 Michalovce

PREDMET OBJEDNÁVKY	JEDNOTKOVÁ CENA	MNOŽSTVO/ čas	CELKOM €
Výpravka podkladu		198m2	50,00 €
Penetrácia podkladu	0,50€	198m2	99,00 €
Prevedenie nivelaku	2,50€	198m2	495,00€
Prevedenie PVC	3,40€	198m2	673,20 €
Zváranie	0,55 €	144 bm	79,20 €
Nalepenie sokla	0,55 €	58 bm	31,90 €
Brúsenie nivelaku	0,50 €	198 m2	99,00€
Dodanie penetraku	3,50 €	20 kg	70,00 €
Dodanie nivelaku	0,55 €	1 725 kg	948,75 €
Dodanie lepu na soklik	8,70 €	3 kg	26,10 €
			Spolu 2572,15 €

Platba: Faktúrou

Termín dodania: do 04.09.2016

Mgr. Ľubica Čornejová
starostka obce